Bendra sutarties kaina (vertė), susumavus bendrą 4.3.1 ir 4.3.2. kainas:

Eil. Nr. Pirkimo objektas Kaina EUR
be PVM

Kaina EUR be
PVM

1 2 3 4
1. Zona „A“ 1 757 851,24 1 757 851,24
2. Zona „B“ 150 413,22 150 413,22

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 908 264,46
PVM 400 735,54
Pasiūlymo kaina EUR su PVM 2 309 000,00

Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: du milijonai trys šimtai devyni tūkstančiai eurų, 00 ct.

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:-.

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su Pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr. Dokumentas

[...]

1. Techninio projekto (su tvarkybos darbų projektu)

parengimas ir suderinimas (įskaitant tyrimus) 130 578,52 130 578,52

2. Projekto vykdymo priežiūra 19 834,70 19 834,70
Pasiūlymo kaina EUR be PVM 150 413,22
PVM 31 586,78
Pasiūlymo kaina EUR su PVM 182 000,00

Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai eurų, 00 ct.

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:-.

4.3.3. Bendra sutarties kaina (vertė), susumavus bendrą 4.3.1 ir 4.3.2. kainas:

Eil. Nr. Pirkimo objektas Kaina EUR
,be PVM

Kaina EUR, be
PVM

1 2 3 4
1. Zona „A“ 1 527 520,66 1 527 520,66
2. Zona „B“ 150 413,22 150 413,22

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 677 933,88
PVM 352 366.12
Pasiūlymo kaina EUR su PVM 2 030 300.00

Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: du milijonai trisdešimt tūkstančių trys šimtai eurų, 00 ct.

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:-.

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su Pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr. Dokumentas